
 

EUROPASS BÜLTENİ

 

 

Ulusal Europass Merkezi Kimdir?
Türkiye’de Ulusal Europass Merkezi olarak Europass dokümanlarının tanıtımını ve yönetimini koordine eden Mesleki Yeterlilik

Kurumu, Avrupa Komisyonu’ndan “Ulusal Europass Merkezi’nin Desteklenmesi” isimli proje ile aldıkları hibe ve Mesleki Yeterlilik

Kurumu’nun eş-finansmanı ile bu faaliyet yılında da etkinliklerini yoğun bir şekilde sürdürmeye devam ediyor. Türkiye’nin farklı illerinde

gerçekleştirilen etkinliklerde Europass dokümanları hakkında bilgi verirken aynı zamanda ilgili kurum ve kuruluşlarla bir araya gelerek

Europass dokümanlarının tanıtılması ve kullanılmasına yönelik işbirliği planları gerçekleştiriyor
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KYK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İŞBİRLİĞİ İLE ERZİNCAN’ DA

Ulusal Europass Merkezi, Erzincan ilinde, 17 Aralık 2018 tarihinde üniversite öğrencilerinin yoğun katılımıyla Erzincan KYK İl Müdürlüğü

işbirliğinde “AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim” konulu bilgilendirme semineri gerçekleştirdi. Etkinlikte, Europass

belgelerinin ülkemizde ve Avrupa Birliğinde iş ve eğitim başvurularında kullanımı ile kullanıcılara sağlayacağı avantajlar hakkında öğrenciler

bilgilendirildi.

Katılımcılara Europass belgelerinin becerilerini ve yeteneklerini görünür hale getirmelerini sağlayan standart bir format olduğu, belgelerin AB

ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı, yurtiçi ve yurtdışı başvurularında kendilerini kurum ve kuruluşlara, işverenlere en etkin şekilde

tanıtmalarına olanak sağladığı hakkında bilgiler verildi.

Etkinlik bilgi teknolojilerinin, fark yaratmanın ve CV de kullanılacak kelimelerin doğru ve özgün seçilmesinin öneminin öğreticilere

aktarılmasıyla devam etti. Ayrıca etkinlik sonunda, Erzincan KYK İl Müdürü Sayın Fevzi Sarıçiçek tarafından sunuma ilişkin sorulan soruları

doğru yanıtlayanlara da çeşitli hediyeler takdim edilerek etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KYK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İŞBİRLİĞİ İLE SİNOP’ TA

Ulusal Europass Merkezi, Sinop ilinde, 12 Aralık 2018 tarihinde üniversite öğrencilerinin yoğun katılımıyla Sinop KYK İl Müdürlüğü işbirliğinde

“AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim” konulu bilgilendirme semineri gerçekleştirdi. Etkinlikte, Europass belgelerinin

ülkemizde ve Avrupa Birliğinde iş ve eğitim başvurularında kullanımı ile kullanıcılara sağlayacağı avantajlar hakkında öğrenciler bilgilendirildi.

 

Öğrencilerin tatmin düzeylerinin yüksek olduğu bir ortamda soluksuz devam eden etkinlik boyunca; yeni teknolojiler ve bilginin artan önemi

sayesinde bilgi teknolojilerinin rekabet edebilirliği artırdığı yönünde öğrenciler aydınlatıldı. Böylelikle öğrenciler, aydınlanma düşüncesinin

önemli bir figürünün aklın ürünü olarak bilim olduğunun farkına vardılar.
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Etkinlik yaratıcılığı ön plana çıkaran gerçek hikâyelerin aktarılmasıyla devam ederken; Europass CV ile bilgi ve becerilerini daha anlaşılır

ortaya koyabileceklerinin bilincine varan öğrenciler, değişen dünyada fark yaratmanın ve inovasyonun öneminin farkına vararak yurtlarına

döndüler.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KYK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İŞBİRLİĞİ İLE BALIKESİR’DE..

Ulusal Europass Merkezi, Balıkesir ilinde, 10 Aralık 2018 tarihinde üniversite öğrencilerinin yoğun katılımıyla Balıkesir KYK İl Müdürlüğü

işbirliğinde “AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim” konulu bilgilendirme semineri gerçekleştirdi. Etkinlikte, Europass

belgelerinin ülkemizde ve Avrupa Birliğinde iş ve eğitim başvurularında kullanımı ile kullanıcılara sağlayacağı avantajlar hakkında öğrenciler

bilgilendirildi.

 

Öğrencilerin tatmin düzeylerinin yüksek olduğu bir ortamda soluksuz devam eden etkinlik boyunca; yeni teknolojiler ve bilginin artan önemi

sayesinde bilgi teknolojilerinin rekabet edebilirliği artırdığı yönünde öğrenciler aydınlatıldı. Böylelikle öğrenciler, aydınlanma düşüncesinin

önemli bir figürünün aklın ürünü olarak bilim olduğunun farkına vardılar.
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Etkinlik yaratıcılığı ön plana çıkaran gerçek hikayelerin aktarılmasıyla devam ederken; Europass CV ile bilgi ve becerilerini daha anlaşılır

ortaya koyabileceklerinin bilincine varan öğrenciler, değişen dünyada fark yaratmanın ve inovasyonun öneminin farkına vararak yurtlarına

döndüler.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, BAYBURT İLİNDE EUROPASS
BİLGİLENDİRME SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ

Ulusal Europass Merkezi, 6 Aralık 2018 tarihinde Eurodesk İşbirliği ile Bayburt Üniversitesi Dedekorkut Kampüsünde üniversite öğrencileri ile

buluştu. Etkinlikte Europass CV, Dil pasaportu, Hareketlilik belgesi, Diploma eki ve Sertifika ekinin ülkemizde ve AB‘de iş ve eğitim

başvurularında kullanımı ile sağlayacağı avantajlar hakkında üniversite öğrencilerine ve akademik personele bilgi verildi.

 

Yapılan etkinlikte bu belgelerin nasıl temin edinileceği hakkında bilgi verilerek, öğrencilere özgeçmiş hazırlarken başvuru yapılacak pozisyon

dikkate alınarak anahtar kelimeler kullanması gerektiği, kullanılan fotoğrafların başvurulan pozisyonun ciddiyetine uygun olması gerektiği

Europass özgeçmişin çevrimiçi hazırlanabileceği ve standart bir formata sahip olduğundan kolay doldurulabileceği vurgulandı. Etkinlikte

katılımcılara Europass materyalleri ve katılım belgeleri verilerek etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, BAYBURT KYK İL MÜDÜRLÜĞÜ
İŞBİRLİĞİNDE BAYBURT İLİNDE EUROPASS BİLGİLENDİRME

SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ
Ulusal Europass Merkezi, Bayburt ilinde 6 Aralık 2018 tarihinde KYK İl Müdürlüğü “AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim”

konulu bilgilendirme semineri gerçekleştirdi. Üniversite öğrencilerine yönlendirme, Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Europass Merkezi

tanıtımı, Europass Belgeleri ve kullanımı hakkında bilgilendirme yapıldı.

 

Europass CV ve Avrupa Becerileri Pasaportu hazırlama, Europass portfolyosu, Europass portfolyosu, Europass dokümantasyonu, Europass

dokümantasyonu uygunluğun sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, EDİRNE KYK İL MÜDÜRLÜĞÜ
İŞBİRLİĞİNDE EDİRNE’DE EUROPASS BİLGİLENDİRME

SUNUMU GERÇEKLEŞTİRDİ
Ulusal Europass Merkezi, Edirne’de 4 Aralık 2018 tarihinde 600 üniversite öğrencisinin yoğun katılımıyla Edirne KYK İl Müdürlüğü işbirliğinde

“AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim” konulu bilgilendirme semineri gerçekleştirdi. Etkinlikte, Europass belgelerinin

ülkemizde ve Avrupa Birliğinde iş ve eğitim başvurularında kullanımı ile kullanıcılara sağlayacağı avantajlar hakkında öğrenciler bilgilendirildi. 

Ulusal Europass Merkezi tarafından yapılan sunumda, öğrencilere özgeçmiş hazırlama konusunda detaylı bilgi verilerek Europass CV’nin

avantajları ve kullanımı hakkında önerilerde bulunuldu. Buna ek olarak, Avrupa Beceriler Pasaportu ile özgeçmişi destekleyici dokümanların

nasıl kullanılacağı hakkında bilgi verildi.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, KYK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İŞBİRLİĞİ İLE ELAZIĞ’DA..

Ulusal Europass Merkezi, Ulusal Europass Merkezinin Desteklenmesi Projesi 2018 yılı faaliyetleri kapsamında Kredi ve Yurtlar Kurumu Genel

Müdürlüğü işbirliği ile KYK yurtlarında ‘‘AB Formatında CV Hazırlama ve İş Fırsatlarına Erişim’’ konulu eğitimlere Elazığ ilinde başladı. Ulusal

Europass Merkezi, 27 Kasım 2018 tarihinde Harput Öğrenci Yurdunda üniversite öğrencileri ile buluştu. Kredi Yurtlar Kurumu Elazığ İl

Müdürü Sayın Suphi Döner’in katılımında gerçekleşen etkinlikte üniversiteli gençlere yönelik Europass Belgeleri ve AB standardında

özgeçmiş hazırlama sunumu gerçekleştirildi.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europass Merkezi tarafından öğrencilere Europass belgelerinin becerilerini ve yeteneklerini görünür hale

getirmelerini sağlayan standart bir format olduğu, belgelerin AB ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı, yurtiçi ve yurtdışı başvurularında

kendilerini kurum ve kuruluşlara, işverenlere en etkin şekilde tanıtmalarına olanak sağladığı yönünde bilgiler verildi.
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Europass Çevrimiçi Editörünün kullanımı, bu platform üzerinde Europass CV ve Avrupa Beceriler Pasaportu hazırlama, Europass portfolyosu

hazırlarken dikkat edilmesi gereken hususlar, özgeçmişi destekleyici Europass belgelerinin nasıl edinileceği ve kullanılacağı gibi birçok

konuda katılımcılarla detaylı bilgi paylaşılarak etkinlik sonlandırıldı.
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, 2018 YILI MESLEKİ EĞİTİM
HAREKETLİLİĞİ PROJELERİ AÇILIŞ TOPLANTISINA KATILDI

Ulusal Europass Merkezi, 13 Kasım 2018 tarihinde Türkiye Ulusal Ajansı tarafından düzenlenen Erasmus+ Mesleki Eğitim Hareketliliği

Projeleri Açılış Toplantısı’na katıldı. Toplantı Türkiye Ulusal Ajansı Mesleki Eğitim Koordinatörü Muhammed AKİF KILIÇ’ın konuşmasıyla

başladı. Erasmus + Programı kapsamında 2018 yılında desteklenmeye hak kazanan Mesleki Eğitim Hareketliliği projelerinin temsilcilerinin

katıldığı toplantıda; açılış konuşmalarının ardından proje sahiplerine Türkiye Ulusal Ajansı uzmanları tarafından Erasmus+ Mesleki Eğitim

Hareketlilik Projelerinde dikkat edilmesi gereken hususlar projelerde uyulması gereken kurallar Proje hibe sözleşmesinin nasıl kullanılması

gerektiği ve hibe kullanım prosedürlerinden bahsedildi.

Toplantıda Mesleki Yeterlilik Kurumu Ulusal Europass Merkezi tarafından, Europass Hareketlilik Belgesi öncelikli olmak üzere Europass

Belgeleri hakkında bir sunum gerçekleştirildi.Katılımcılara yalnızca hareketlilik.europass.gov.tr adresinde bulunan platform üzerinden

Hareketlilik Belgesi oluşturulacağı duyurularak, sistemin kullanımına ilişkin detaylı bilgi sunuldu.

 

Sunumlar

 
 MYK Ulusal Europass Merkezi

Sayı #1
2018

EUROPASS - Ulusal Europass Merkezi 14/22

http://myk.gov.tr/images/stories/Europass_Sunum.pptx
http://myk.gov.tr/images/stories/Europass_Sunum.pptx


ULUSAL EUROPASS MERKEZİ, ANKARA 6.İSTİHDAM FUARI VE
KARİYER GÜNLERİNE KATILIYOR

Ulusal Europass Merkezi 18-20 Ekim 2018 tarihleri arasında Anfa Fuar ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 6. Ankara İstihdam Fuarı ve

Kariyer Günleri etkinliğine katılım sağladı.

 

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk'un katılımı ile gerçekleştirilen fuarda İŞKUR Ankara İl Müdürü Arif Ay ve

Ankara Ticaret Odası Başkanı Sayın Gürsel Baran’ın konuşmalarının ardından fuarın açılış konuşmasını yapan İŞKUR Genel Müdürü Cafer

Uzunkaya, "Dünya istihdamsız büyümeyi konuşa dursun, Türkiye olarak biz istihdamla büyümekte kararlıyız" dedi. Etkinlik Ankara Valisi

Sayın Ercan Topaca’nın açıklamalarıyla devam etti.

Ankara Valisi Sayın Ercan Topaca, iş dünyası ile gençlerin bir araya getirildiğini ve böylece milli seferberlik kapsamında daha güçlü

politikalar ile yola devam edildiğini vurguladı. Ayrıca TÜİK ve OECD verileri baz alınarak işgücü istihdamının bir önceki seneye oranla

arttığının altı çizildi.

Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı Zehra Zümrüt Selçuk "İş gücüne katılım oranımız yüzde 54 ile bugüne kadar olan en yüksek

seviyeye ulaştı. Yine iş gücümüz Temmuz’da, geçen yılın aynı dönemine kıyasla 596 bin kişi artarak, 32 milyon 786 bin kişiye ulaştı." dedi.
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Ankara Valiliği, Ankara Büyükşehir Belediyesi, Türk-İş, HAK-İŞ, Ankara Ticaret Odası ve Ankara Sanayi Odasının destek verdiği etkinlikte,

Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Europass Merkezi olmak üzere pek çok kamu kurum ve kuruluşu ve özel sektör firmaları stant açtı.
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Ziyaretçilerin yoğun ilgisinin olduğu Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Europass Merkezine ayrılan stantta, ziyaretçiler Mesleki Yeterlilik

Kurumu faaliyetleri ve Europass Belgeleri hakkında bilgilendirildi. Ziyaretçilere Europass Belgelerinin AB ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı,

yurtiçi ve yurtdışı iş ve eğitim başvurularında kendilerini en etkin şekilde tanıtmalarına olanak sağlayacağı konusunda bilgi verildi. Fuar 18-

20 Ekim tarihlerinde devam edecek ve MYK ve Ulusal Europass Merkezi tarafından katılımcılara bilgilendirmelerde bulunulacak.
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EUROPASS MERKEZLERİ AĞI 2018 YILI TOPLANTISI MESLEKİ
YETERLİLİK KURUMU EV SAHİPLİĞİNDE İSTANBUL’DA

GERÇEKLEŞTİRİLDİ.
Türkiye Ulusal Europass Merkezi olan Mesleki Yeterlilik Kurumu ev sahipliğinde 4-5 Ekim 2018 tarihlerinde, İstanbul’da Europass Merkezleri

Ağı 2018 Yılı Toplantısı düzenlenmiştir. Toplantı, Avrupa Mesleki Eğitimi Geliştirme Merkezi (CEDEFOP), Avrupa Komisyonu, Avrupa’dan 24

farklı Ulusal Europass Merkezi (Avusturya, Belçika Flaman Bölgesi, Belçika Valonya Bölgesi, Belçika Alman Topluluğu, Bulgaristan, Estonya,

Finlandiya, Fransa, Hollanda, İngiltere, İspanya, İtalya, İzlanda, Karadağ, Letonya, Litvanya, Macaristan, Malta, Norveç, Polonya,

Portekiz, Slovakya, Yunanistan, Türkiye) ve Comp_leap Projesi uzmanları katılımında gerçekleştirmiştir.

Mesleki Yeterlilik Kurumu Başkanı Adem CEYLAN’ın açış konuşması ile başlayan programda, Avrupa Komisyonu temsilcisi William O’KEEFFE

ve CEDEFOP temsilcisi Philippe TISSOT tarafından gerçekleştirilen sunumlarla Europass’a ilişkin politika bağlamında Avrupa Komisyonu

nezdindeki gelişmeler, Komisyon tarafından geliştirilmekte olan Yeni Europass Portfolyosu ve mevcut Europass Portalında yapılan yenilikler

konularında katılımcılara detaylı bilgi sağlanmıştır. Ardından, Europass Hareketlilik Çalışma Grubu temsilcisi Patrick MEUWISSEN tarafından

yapılan sunum ile katılımcılar, ilgili çalışma grubu bünyesinde süren çalışmalar ve gelecek hedefleri hakkında bilgilendirilmiştir. Sunumları

takiben gerçekleştirilen tartışma oturumu ve çalıştayda, Europass’ın Avrupa çapında tercih edilmesini sağlayan temel özellikler ele alınmış;

içerik, işlevsellik, web tabanlı araçlar ve hizmetler bakımından Europass’a eklenilebilecek yeni özellikler tartışılmış, mevcut Europass araç ve

hizmetlerine ilişkin Merkezlerin geleceğe dönük beklenti ve istekleri ortaya koyulmuştur.
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Program kapsamında Merkezlerin temsilcileri tarafından yapılan sunumlar ile 2016 yılında Avrupa Komisyonu Eğitim, Görsel-İşitsel ve Kültür

Yürütme Ajansı (EACEA) tarafından Merkezlere gönderilen 2016 yılı proje final raporu değerlendirmeleri üzerinden ülkelerin projeler

kapsamında iyi uygulama olarak değerlendirilen çalışmaları paylaşılmış, Merkezler tarafından 2018-2020 dönemi çalışma planları katılımcılara

tanıtılmış, bu dönemce uygulanacak yeni stratejiler ve yöntemler hakkında bilgiler aktarılmıştır.

İkinci gün gerçekleştirilen çalıştay kapsamında ise Europass Merkezleri Ağının mevcut durumu ve geleceği, Yeni europass kararının getirdiği

avantajlar, ihtiyaçlar zorluklar ve çözümler, Merkezler ile Europass Danışma Grubu arasında iletişim ve işbirliğinin artırılması, Diğer AB araç

ve hizmetlerini temsil eden ağlarla işbirliği gibi önemli konular hakkında değerlendirmeler yapılmış ve öneriler sunulmuştur. Comp_Leap Proje

ekibi temsilcileri tarafından yapılan sunum ile katılımcılar Finlandiya merkezli olarak yürütülen Comp_Leap Projesi hakkında bilgilendirilmiş,

proje kapsamında Merkezler ile yapılabilecek olası işbirlikleri ele alınmıştır.
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MYK ev sahipliğinde düzenlenen bu toplantının Europass Danışma Grubu toplantı ve çalışmalarına önemli katkılar sağlaması beklenmektedir.

Avrupa Komisyonun talebi üzerine ele alınan konular ve bu bağlamda elde edilen çıktılar, Brüksel’de gerçekleştirilecek olan Europass

Danışma Grubu toplantına ve Komisyon tarafından alınacak kararlara girdi teşkil edecektir.
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Resim galerisi için tıklayınız
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ULUSAL EUROPASS MERKEZİ İSTANBUL MAKTEK AVRASYA
FUARINDA

 Ulusal Europass Merkezi, 2-5 Ekim 2018 tarihleri arasında TÜYAP Fuar ve Kongre Merkezi’nde Metal Kaynak ve Üretim teknolojileri

sektöründeki katılımcıları bir araya getiren MAKTEK Avrasya 2018 Fuarı’na katılım sağladı.

Mesleki Yeterlilik Kurumu ve Ulusal Europass Merkezine ayrılan stantta, ziyaretçiler Mesleki Yeterlilik Kurumu faaliyetleri ve Europass

Belgeleri hakkında bilgilendirildi. Katılımda Europass belgeleri hakkında bilgiler verilip özellik Europass CV doldurulurken nelere dikkat edilmesi

gerektiği ve Sertifika ekinin öneminden bahsedildi. Son olarak ziyaretçilere Europass Belgelerinin AB ülkelerinde yaygın olarak kullanıldığı,

yurtiçi ve yurtdışı iş ve eğitim başvurularında kendilerini en etkin şekilde tanıtmalarına olanak sağlayacağı konusunda bilgi verildi.
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